
ZARZĄDZENIE NR 2623/2023 
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ 

z dnia 17 maja 2023 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego  
w 2023 r. pn. "Zapewnienie trzech miejsc dla mieszkańców Miasta Racibórz w domu dla 

bezdomnych z usługami opiekuńczymi" z zakresu "Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom 
i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 15 ust. 2 h i ust. 2 j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz 
Zarządzenia Nr 2551/2023 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 11 kwietnia 2023 r. w sprawie 
ogłoszenia  otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego  na 2023 r. pn. 
"Zapewnienie trzech miejsc dla mieszkańców Miasta Racibórz w domu dla bezdomnych z usługami 
opiekuńczymi" z zakresu "Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 
życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób" 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuję rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego  
w 2023 r. pn. "Zapewnienie trzech miejsc dla mieszkańców Miasta Racibórz w domu dla 
bezdomnych z usługami opiekuńczymi" z zakresu "Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom 
i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób", w formie 
wsparcia wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie realizacji zadań. 

2. Podmiotem, którego oferta została wybrana w postępowaniu konkursowym jest 
Stowarzyszenie im. Św. Jana Pawła II - Pomoc Potrzebującym - Rybnicki Bank Drugiej Ręki, 
a kwota dotacji, która została udzielona wynosi 65 000 zł. 

3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Prezydentem Miasta Racibórz a w/w podmiotem. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
Racibórz www.bipraciborz.pl              w zakładce: Organizacje pozarządowe. Konkursy ofert., na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Racibórz oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta Racibórz 
www.raciborz.pl. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych a nadzór 
nad wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście. 

www.bipraciborz.pl


§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 
   

PREZYDENT MIASTA 
 
 

Dariusz Polowy 

 



 
Uzasadnienie 

 
W związku z  Zarządzeniem Nr 2551/2023 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 11 kwietnia 2023 r. 
w sprawie ogłoszenia  otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego  na 2023 r. pn. 
"Zapewnienie trzech miejsc dla mieszkańców Miasta Racibórz w domu dla bezdomnych z usługami 
opiekuńczymi" z zakresu "Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 
życiowej",  Prezydent Miasta Racibórz rozstrzyga otwarty konkurs ofert i udziela wsparcia 
realizacji zadania publicznego w formie dotacji. 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



